
UCHWAŁA NR 171/658/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

w sprawie odwołania pani Anny Sikorskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 

Specjalnych w Kartuzach 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 

1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), 

w związku ze złożonym w dniu 22.02.2022 r. przez panią Annę Sikorską wnioskiem o 

rezygnacji ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Kartuzach 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się, z dniem 31 sierpnia 2022 r., panią Annę Sikorską ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Placówek Specjalnych w Kartuzach.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

S T A R O S T A 

 

/-/Bogdan Łapa  



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie odwołania pani Anny Sikorskiej ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Placówek Specjalnych w Kartuzach 

 

Pani Anna Sikorska pismem z dnia 22.02.2022 r. złożyła wniosek o rezygnację ze 

stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Kartuzach z dniem 31 sierpnia 2022 r.  

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 

w szkole/placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

Organem uprawnionym do powoływania i odwoływania dyrektorów szkół i placówek 

z powierzonych im funkcji jest Zarząd Powiatu.  

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


